seguridad de sus barrios y hogares, con cargo al PROGRAMA DE GESTION DE SEGURIDAD 2024, de la Dirección de

Seguridad Pública.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña) CAMILA

ANDREA BELMAR BELMAR, serán de una renta bruta total de $ 28.522.296.- (VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS

VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA y SEIS PESOS). con la deducción del 13.75% por concepto de Impuesto a la

Renta, corresponde pagar un líquido de $24.600.480.- (VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS). suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al cumplimiento

mensual de la prestación del servicio, contra entrega de Informe de Actividades Mensual. debidamente aprobado que

acredite el avance y cumplimiento de su cometido. Ello, además de un certificado y presentación de la boleta de honorarios,